

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
30/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.27.06  
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTALEIRO  
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 586.230-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020251030152414531115975  
CNPJ DO PAGADOR: 23.850.860/0001-10  
VALOR: R\$1.688,48  
TARIFA: R\$10,00  
DATA: 30/10/2025 - 12:26:48

-----

PAGO PARA: Supermercado Campos Sa Ltda  
CNPJ: 25.322.199/0001-03  
CHAVE PIX: 25322199000103  
INSTITUICAO: 01644264 CCLA SICOOB CREDIMEPI  
AGENCIA: 4108 - CONTA: 00000000000000866970  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 30/10/2025 - 12:26:49

=====

DOCUMENTO: 103001  
AUTENTICACAO SISBB: B.A1B.E80.219.737.21B

=====

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 5150 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		DANFE		Controle de Fisco	
SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua vc cinco - 157 - Nova Contagem		1 - SAIDA		1	
Contagem - MG		0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 1	
CEP: 32050070 Fone (31) 3392-8159		Nº: 5150		Série: 1	
Email: campossa01@hotmail.com				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		131257031407539 - 28/10/2025 11:53:43-03:00	
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site	
1865986950014		31251025322199000103550010000051501009617085	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.		CNPJ	
		25322199000103	

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL		23850860000110		28/10/2025	
ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO					
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA SANTA CRUZ - 000205		ESTALEIRO		32050353	
MUNICÍPIO		UF		HORA DE SAÍDA	
CONTAGEM		MG		11:53:40	
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
3133569618					

NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		173,38		17,99		0,00		0,00		6,93		1.688,48	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		31,87		1.688,48	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Não informada	Não informada	0	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V.UNITÁRIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	PIS	COFINS
9584 - QUEIJO MINAS KG	04069030	060	5405	KG	5,0000	42,99	0,00	214,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
546690 - MILHO VDE CAJAMAR LT 170G	20058000	060	5405	UN	5,0000	3,49	0,00	17,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,29	1,33
362603 - ATUM GOMES COSTA RALADO 170G TOMATE	16042010	060	5405	UN	12,0000	10,99	0,00	131,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,18	10,0
970938 - CREME LEITE PIRACANJUBA 1 03KG	04015021	060	5405	UN	10,0000	21,99	0,00	219,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,63	16,7
116749 - OVOS BRANCO PERFA GDE PENTE 30UN	04072100	040	5102	UN	5,0000	15,90	0,00	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1106 - LEGUME BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	2,0000	4,99	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1182 - LEGUME VAGEM BQJ 300g	07089000	040	5102	UN	6,0000	6,99	0,00	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1328 - LEGUME REPOLHO VERDE KG	07049000	040	5102	KG	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1335 - LEGUME REPOLHO ROXO KG	07049000	040	5102	KG	2,0000	2,99	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
257015 - FERMENTO PO ROYAL 250G	21023000	000	5102	UN	1,0000	11,49	0,00	11,49	11,49	2,06	0,00	18,0	0,00	0,19	0,87
162951 - AMIDO MILHO MAIZENA 1KG	11081200	000	5102	UN	1,0000	25,99	0,00	25,99	25,99	4,67	0,00	18,0	0,00	0,43	1,98
848978 - COLORIFICO SINHA 500G	32030030	040	5102	UN	2,0000	6,29	0,00	12,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,21	0,96
1120 - LEGUME CARA DEDO INHAME KG	07143000	040	5102	KG	2,0000	6,99	0,00	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
13109 - PAO FRANCES MINI KG	19059090	000	5102	KG	8,0000	14,99	0,00	119,92	119,92	8,39	0,00	7,00	0,00		
1991 - CARNE BOV PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	10,0000	43,99	0,00	439,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
149921 - FAR MAND ZUMBI TORRADA PAPEL 1KG	11062000	040	5102	UN	4,0000	5,79	0,00	23,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
364843 - GRAO DE BICO PACHA 500G	07132090	000	5102	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	15,98	2,87	0,00	18,0	0,00		
2004 - CARNE BOV MOIDA KG	02013000	060	5405	KG	8,0000	36,99	0,00	295,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Certificamos Material/Serviço  
constante deste documento  
foi recebido / prestado em  
perfeitas condições.  
Contagem, 30 de 10 de 2025

Recebemos  
30 de 10 de 2025  
Assinatura

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00%- 53,46 9,60 7,00%- 119,92 8,39 Itens ST- 1.320,00 Isentos- 195,10 - Trib aprox R\$: 227,02 Federal e 298,01 Estadual Fonte:IBPT -	

# Proposta Comercial - Orçamento



## Supermercado Campos Sá

VENDEDOR: Fredson Rodrigues

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADO CAMPOS SÁ LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

CONTATO: (31) 3392-8159

ENDEREÇO: RUA VC5, 157 - NOVA CONTAGEM/MG. CEP: 32050-070

DATA:

23/10/2025

CLIENTE:	ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO		
ENDEREÇO:	RUA SANTA CRUZ, 205	BAIRRO: ESTALEIRO	MUNICÍPIO: CONTAGEM
CNPJ:	23.850.860/0001-10	TELEFONE: (31) 3351-8607	ESTADO: MG

QUANTIDADE	MEDIDA	PRODUTO	MARCA	PREÇO UND	VALOR TOTAL
5	KG	QUEIJO MINAS		R\$ 42,99	R\$ 214,95
5	UN	MILHO VERDE CAJAMAR LT 170G	CAJAMAR	R\$ 3,49	R\$ 17,45
12	UN	ATUM GOMES DA COSTA RALADO TOMATE 170G	GOMES DA COSTA	R\$ 10,99	R\$ 131,88
10	UN	CREME LEITE PIRACANJUBA 1 03KG	PIRACANJUBA	R\$ 21,99	R\$ 219,90
5	UN	OVOS BRANCOS GDE PERFA PENTE 30UN	PERFA	R\$ 15,90	R\$ 79,50
2	KG	LEGUME BETERRABA		R\$ 4,99	R\$ 9,98
6	UN	LEGUME VAGEM BDJ 300G		R\$ 6,99	R\$ 41,94
2	KG	LEGUME REPOLHO VERDE		R\$ 3,99	R\$ 7,98
2	KG	LEGUME REPOLHO ROXO		R\$ 2,99	R\$ 5,98
1	UN	FERMENTO PO ROYAL 250G	ROYAL	R\$ 11,49	R\$ 11,49
1	UN	AMIDO MILHO MAIZENA 1KG	MAIZENA	R\$ 25,99	R\$ 25,99
2	UN	COLORIFICO SINHA 500G	SINHA	R\$ 6,29	R\$ 12,58
2	KG	LEGUME CARA DEDO		R\$ 6,99	R\$ 13,98
8	KG	PÃO FRANCES MINI		R\$ 14,99	R\$ 119,92
10	KG	CARNE BOVINA PATINHO		R\$ 43,99	R\$ 439,90
4	UN	FARINHA MANDIOCA ZUMBI TORRADA PAPEL 1KG	ZUMBI	R\$ 5,79	R\$ 23,16
2	UN	GRÃO DE BICO PACHA 500G	PACHA	R\$ 7,99	R\$ 15,98
8	KG	CARNE BOVINA MOIDA		R\$ 36,99	R\$ 295,92
PROPOSTA VÁLIDA POR 20 DIAS				TOTAL: R\$	1.688,48
PAGAMENTO AVISTA					

Ass.: \_\_\_\_\_

25.322.199/0001-03

Contagem, 23 de Outubro de 2025

SUPERMERCADO  
CAMPOS SÁ LTDA

RUA VC 5 N° 157 - NOVA CONTAGEM  
CONTAGEM - MG CEP 32050-070



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPO LTDA-ME  
CNPJ: 03.247.445-0001/69 INSC:1860292490065  
END: AV. VP1 N°2504 NOVA CONTAGEM/MG  
CEP:32050-030 TEL: 3392-8062  
Vendedor - Carlinhos

Data:23/10/2025

## Orçamento

CLIENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

TELEFONE: (31) 3356-96-18

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 205 BAIRRO: ESTALEIRO MUNICIPIO: CONTAGEM

Quantidade	Peso/Uni	MARCA	PRODUTO	Valor Item	Valor Total
5	KG		QUEIJO MINAS	R\$ 42,89	R\$ 214,45
5	KG	CAJAMAR	MILHO VERDE CAJAMAR 170G	R\$ 3,69	R\$ 18,45
12	UN	GOSMES DA COSTA	ATUM GOMES DA COSTA RALADO TOMATE 170G	R\$ 11,29	R\$ 135,48
10	UN	PIRCANJUBA	CREME LEITE PIRACANJUBA 1 03K	R\$ 22,99	R\$ 229,90
5	UN	PERFA	OVOS BRANCOS PERFA PENTE 30UN	R\$ 19,99	R\$ 99,95
2	KG		BETERRABA	R\$ 5,29	R\$ 10,58
6	UN		VAGEM BDJ	R\$ 6,19	R\$ 37,14
2	KG		REPOLHO VERDE	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	KG		REPOLHO ROXO	R\$ 2,99	R\$ 5,98
1	UN	ROYAL	FERMENTO PO ROYAL 250G	R\$ 11,69	R\$ 11,69
1	UN	MAISENA	AMIDO MILHO MAISENA 1KG	R\$ 24,99	R\$ 24,99
2	UN	SINHA	COLORIFICO SINHA 500G	R\$ 6,19	R\$ 12,38
2	KG		CARA DEDO	R\$ 6,59	R\$ 13,18
8	KG		PAO FRANCES MINI	R\$ 13,99	R\$ 111,92
10	KG		PATINHO BOVINO	R\$ 42,99	R\$ 429,90
4	UN	ZUMBI	FARINHA MANDIOCA TORRADA ZUMBI 1KG	R\$ 5,89	R\$ 23,56
2	UN	PACHA	GRÃO DE BICO PACHA 500G	R\$ 7,69	R\$ 15,38
8	KG		CARNE MOIDA	R\$ 37,99	R\$ 303,92
TOTAL				R\$	1.704,83

### OBSERVAÇÃO:

Proposta valida por 20 dias,pagamento avista

RESPONSÁVEL

03.247.445/0001-69  
SUPERMERCADO  
SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
B. Nova Contagem Cep 32050-030  
CONTAGEM - MG



## ORÇAMENTO

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Telefone: (31) 3392-8145

Endereço: Rua VL 6 N 86 Nova Contagem / Contagem

Vendedor: Tiago Gomes Paraguai

Validade da Proposta: 20 dias

PAGAMENTO AVISTA

### RELAÇÃO DE PRODUTOS

Descrição	Marca	Quant	Peso	Valor Unit	Valor Total
QUEIJO MINAS		5	KG	R\$ 41,99	R\$ 209,95
MILHO VD CAJAMAR LT 170G	CAJAMAR	5	UN	R\$ 3,99	R\$ 19,95
ATUM RALADO TONATE GOMES DA COSTA 170G	GOMES DA COSTA	12	UN	R\$ 11,99	R\$ 143,88
CREME LEITE 1 03KG PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	10	UN	R\$ 21,99	R\$ 219,90
OVOS BCO PENTE PERFA 30UN	PERFA	5	UN	R\$ 16,99	R\$ 84,95
BETERRABA		2	KG	R\$ 5,99	R\$ 11,98
VAGEM BDJ 300G		6	UN	R\$ 6,99	R\$ 41,94
REPOLHO VERDE		2	KG	R\$ 3,99	R\$ 7,98
REPOLHO ROXO		2	KG	R\$ 3,49	R\$ 6,98
FERMENTO PO ROYAL 250G	ROYAL	1	UN	R\$ 10,99	R\$ 10,99
AMIDO MILHO MAIZENA 1KG	MAIZENA	1	UN	R\$ 24,99	R\$ 24,99
COLORIFICO SINHA 500G	SINHA	2	UN	R\$ 6,79	R\$ 13,58
CARA DEDO		2	KG	R\$ 7,99	R\$ 15,98
PAO FRANCES MINI		8	KG	R\$ 15,99	R\$ 127,92
CARNE BOVINA PATINHO		10	KG	R\$ 42,99	R\$ 429,90
FARINHA MAND TORRADA ZUMBI PAPEL 1KG	ZUMBI	4	UN	R\$ 5,99	R\$ 23,96
GRAO DE BICO PACHA 500G	PACHA	2	UN	R\$ 8,99	R\$ 17,98
CARNE MOIDA		8	KG	R\$ 37,99	R\$ 303,92
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 1.716,73</b>

Contagem, 24/10/2025

22 048.243/0001-32

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Rua: VL 6. Nº 86

B.: Nova Contagem - Cep: 32.260-970

CONTAGEM - MG





PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.322.199/0001-03

Certidão nº: 64329402/2025

Expedição: 28/10/2025, às 11:21:16

Validade: 26/04/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **25.322.199/0001-03**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



## **Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 25.322.199/0001-03  
**Razão Social:** SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA ME  
**Endereço:** RUA VC 5 157 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32210-550

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 24/10/2025 a 22/11/2025

**Certificação Número:** 2025102404090273482304

Informação obtida em 28/10/2025 11:23:46

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: **[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**



MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA**  
**CNPJ: 25.322.199/0001-03**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 11:45:53 do dia 27/10/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 25/04/2026.  
Código de controle da certidão: **DB6F.17F8.F2DB.BFBE**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.